

# J.M.V. SANTANA COMERCIAL - ME

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
QUIXERÉ/CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2906.01-2018



Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2906.01-2018, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA Aquisição DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO DESTINADOS AS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E INFRA ESTRUTURA DO Município DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA PROCESSO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

LOTE 6-- CIMENTO, PISOS TINTAS E MATERIAIS AFINS						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
225	CERAMICA TIPO A4 P14	PORTINARI	M²	542	60,00	32.520,00
226	CIMENTO INTERNO AC 1 15KG	NASAU	SACO	104	16,00	1.664,00
227	CIMENTO SACO 50KG	NASAU	SACO	1156	27,00	31.212,00
228	FUNDO BRANCO NIVELADOR 4X3,6	HARZ	GALÃO	60	1,19	71,40
229	FUNDO BRANCO NIVELADOR 6X0,900	HARZ	LITRO	52	52,00	2.704,00
230	IMPERMEABILIZANTE LÍQUIDO TIPO SIKA	HIDRACOR	LITRO	16	25,00	400,00
231	LIXA PARA MASSA CORRIDA 100	3M	FOLHA	46	2,00	92,00
232	LIXA PARA MASSA CORRIDA 200	3M	FOLHA	46	2,00	92,00
233	LIXA PARA MASSA CORRIDA 400	3M	FOLHA	26	5,00	130,00
234	LIXA PARA MASSA CORRIDA 80	3M	FOLHA	28	2,00	56,00
235	MASSA IMPERMEABILIZANTE 3600 ML.	HIDRACOR	LITRO	38	42,00	1.596,00
236	PINCEL BROCHA RETANGULAR 12X1	GOLER	UND	42	9,00	378,00
237	REJUNTE FLEXÍVEL BRANCO	HARZ	PCT	64	34,00	2.176,00
238	ROLO DE LÃ 23CM C/SUPORTE	GOLER	UND	38	24,00	912,00
239	ROLO ESPUMA 23CM S/CABO	GOLER	UND	52	8,00	416,00
240	SECAMAX 6X0,9000	HARZ	LITRO	12	11,00	132,00
241	THINNER 4137	THINNER	LITRO	6	16,00	96,00
242	TINTA EM PÓ PARA PAREDE	HIDRACOR	PCT	148	10,00	1.480,00
243	TINTA EM PÓ TIPO SUPER CAL 05	HIDRACOR	PCT	684	12,00	8.208,00
244	TINTA LATEX 18 LITROS	HARZ	LATÃO	188	104,00	19.552,00
245	TINTA LATEX 3,6 LITROS	HARZ	GALÃO	124	40,00	4.960,00
246	VERNIZ EXTRA RÁPIDO 3,6 LITROS	HARZ	GALÃO	32	80,00	2.560,00
Valor Total do Lote : CENTO E ONZE MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						111.407,40

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS 111.407,40

CENTO E ONZE MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

EMPRESA: J. M. V. SANTANA COMERCIAL - ME

ENDEREÇO: Rua Coronel José Jucá, 19 - Bairro Alto do Jucá - Iguatu - CE, CEP: 63.502.365

CNPJ: 12.565.600/0001-86

CGF: 06.410.524-5

Data da Abertura: 12/07/2018

Horário de Abertura: 09:00 HR

: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Conta Corrente: Banco Bradesco - agência 0455-3 / Conta corrente: 28.406-8/ nº 237

IGUATU-CE, 11 de julho de 2018.

JOSÉ MARCILTON VITORIANO SANTANA

Proprietário

RG: 20022029007469

CPF: 623.131.773-00

J. M. V. Santana Comercial - ME  
R. 06.410.524-5  
CNPJ: 12.565.600/0001-86  
TITULAR

CNPJ: 12.565.600/0001-86 CGF: 06.410.524-5  
RUA CORONEL JOSÉ ADOLFO, 19 - ALTO DO JUCÁ - IGUATU - CE - CEP: 63.502-365